

 <p>एन एम एन केन्द्रीय विद्यालय संगठन</p>	   <p>आजादी का अमृत महोत्सव Creating holistic and well-rounded individuals equipped with key 21st Century skills भारत 2023 INDIA</p> <p>പിഎം ശ്രീ കേന്ദ്രീയ വിദ്യാലയ നം 1, പാലക്കാട് पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय नंबर 1, पालक्काड PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.1, PALAKKAD</p> <p>E-mail: principal_327@yahoo.co.in Website: www.no1palakkad.kvs.ac.in</p>	<p>PH: 0491-2555316 Hemambika Nagar, Kallekulangara (Po) Palakkad, Kerala- हेमाम्बिका नगर, कल्लेकुल्लारा)पोस्ट (पालक्काड - 678009 KV CODE : 1798 CBSE CODE : 79031 CBSE AFF NO: 900012</p>
---	---	--

F.No.2-18/KVP/ 2024-25/

Date: 07.03.2025

To

.....
.....

Sub: “Invitation for Tender for “CCTV CAMERA INSTALLATION”— reg

Sir/Madam,

The Kendriya Vidyalaya Sangathan, a centrally funded Autonomous Body, is a Society registered under Societies’ Registration Act, 1860. The Sangathan administers the Scheme of Kendriya Vidyalayas set up for imparting education to the children of transferable Central Govt. Employees.

2. Sealed competitive quotation from the Registered Firms/ Contractors is invited by the undersigned on Behalf of the KV No.1 Palakkad for supply of the following items:

Sl.No	Brief description of goods/work	Specifications	Quantity (approx)	Delivery period	Place of delivery
Copy enclosed					

3. Project location

PM SHRI KV NO.1 PALAKKAD

4. Eligibility criteria for bidders

1. Timeline for completion of projects
2. Warranty period for the completed works.
3. GST Registration
4. PAN Registration

5. Evaluation criteria

1. Cost effectiveness
2. Quality of material proposed

6. Bid Price

(a) The contract shall be for the supply & Installation of the items mentioned to the KV No.1 Palakkad. The bidder shall quote for items in the format of quotation attached.

Corrections, if any, shall be made by crossing out, initialing, dating and rewriting:

(b) All duties, taxes and other levies payable by the bidder, shall be included in the total price. However, the tax and duties livable should be quoted separately

(c) The rates quoted by the bidder shall be fixed for the duration of the contract (and shall be quoted in Indian Rupees only);

(d) The prices should be quoted in Indian Rupees only,

(e) Each bidder shall submit only one quotation

(f) Telex or Facsimile quotations are not acceptable

(g) The firm should enclose supporting documents regarding registration of GST/VAT/ ST/ITPAN.

7. Validity of quotations

The quotation shall remain valid for a period not less than one year after the deadline specified for submission of quotations.

8.Evaluation of quotations:

The Purchaser will evaluate and compare the quotations determined to be substantially responsive, i.e., which are:

- (a) Properly signed, and
- (b) Conform to the terms and conditions and specifications.

The evaluation would be done for all the items put together. The amount should be quoted for all the items. If the rate is not quoted for any items the quotations will be treated as invalid. The bidder who has quoted for partial quantity of any one or more item(s) would be treated as non-responsive. Purchaser will award the contract to the responsive bidder whose total cost for all the items put together is the lowest.

9. Award of contract:

- (a) The purchaser will award the contract to the bidder whose quotation has been Determined to be substantially responsive and who has offered the lowest price as per para 8 above.
- (b) The bidder whose bid is accepted will be notified of the award of the contract by the Office prior to expiration of the quotation validity period;
- (c) The Notification of Award to clearly specify any change in the unit price or any other terms and conditions accepted.
- (d) Normal commercial warranty/ guarantee shall be applicable to the supplied goods;*May be struck off in case of Registered Bidders.
- (e) Payment shall be made within 30 days after the delivery of goods and their acceptance;
- (f) Not withstanding the above, the Purchaser reserves the right to accept or reject any quotations and to cancel the bidding process and reject all quotations at any time prior to the award of the contract.

11. Last date and time of receipt of quotations: 17.03.2025 -12 noon.

You are requested to submit the sealed quotations in the Tender Box / or by Post superscribed on the envelope as **“Tender for “CCTV CAMERA INSTALLATION”** latest by 02.00 PM. The quotations shall be opened at PM SHRI KV No. 1 Palakkad on 17.03.2025 at 12 noon. The bidders or their representatives who choose to be present at the time of opening of quotation are invited to do so. The purchaser looks forward to receiving the quotation and appreciate the interest of the bidders in the KVS.

Yours faithfully,

Signature

Name :

Designation : PRINCIPAL

 <p>सत्यं धनं मृतमसु केन्द्रीय विद्यालय संगठन</p>	   <p>आजादी का अमृत महोत्सव Creating holistic and well-rounded individuals equipped with key 21st Century skills भारत 2023 INDIA</p> <p>പിഎം ശ്രീ കേന്ദ്രീയ വിദ്യാലയ നം 1, പാലക്കാട് पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय नंबर 1, पालक्काड PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.1, PALAKKAD</p> <p>E-mail: principal_327@yahoo.co.in Website: www.no1palakkad.kvs.ac.in</p>	<p>PH: 0491-2555316 Hemambika Nagar, Kallekulangara (Po) Palakkad, Kerala- हेमाम्बिका नगर, कल्लेकुल्लारा)पोस्ट (पालक्काड - 678009 KV CODE : 1798 CBSE CODE : 79031 CBSE AFF NO: 900012</p>
---	---	---

एफ.नं.2-18/केवीपी/ 2024-25/

दिनांक: 07.03.2025

विषय: " पीएम श्री केवी नंबर 1 पलक्काड में सीसीटीवी कैमरा स्थापना " के लिए निविदा आमंत्रण"

सर/मैडम,

केंद्रीय विद्यालय संगठन, एक केंद्रीय वित्त पोषित स्वायत्त निकाय, सोसायटी पंजीकरण अधिनियम, 1860 के तहत पंजीकृत एक सोसायटी है। संगठन हस्तांतरणीय केंद्रीय सरकार के बच्चों को शिक्षा प्रदान करने के लिए स्थापित केंद्रीय विद्यालयों की योजना का प्रबंधन करता है। कर्मचारी।

2. पंजीकृत फर्मों/ठेकेदारों से मुहरबंद प्रतिस्पर्धी कोटेशन अधोहस्ताक्षरी द्वारा आमंत्रित किया जाता है

निम्नलिखित वस्तुओं की आपूर्ति के लिए केवी नंबर 1 पलक्काड की ओर से:

क्रम संख्या सामान/कार्य का संक्षिप्त विवरण विशिष्टता मात्रा

(लगभग) डिलिवरी

अवधि डिलिवरी का स्थान

प्रति संलग्न है

3. बोली मूल्य

(ए) अनुबंध केवी नंबर 1 पलक्काड को उल्लिखित वस्तु की आपूर्ति के लिए होगा। बोली लगाने वाले को संलग्न कोटेशन प्रारूप में वस्तुओं के लिए बोली लगानी होगी।

सुधार, यदि कोई हो, काट कर, आद्याक्षर करके, दिनांकित करके और पुनः लिखकर किया जाएगा:

(बी) बोलीदाता द्वारा देय सभी शुल्क, कर और अन्य शुल्क कुल में शामिल किए जाएंगे

कीमत। हालाँकि, देय कर और शुल्क को अलग से उद्धृत किया जाना चाहिए

(सी) बोली लगाने वाले द्वारा उद्धृत दरें अनुबंध की अवधि के लिए तय की जाएंगी (और केवल भारतीय रुपये में उद्धृत की जाएंगी);

(डी) कीमतें केवल भारतीय रुपये में उद्धृत की जानी चाहिए,

(ई) प्रत्येक बोलीदाता केवल एक कोटेशन प्रस्तुत करेगा;

(एफ) टैलेक्स या फैक्सिमाइल कोटेशन स्वीकार्य नहीं हैं

(जी) फर्म को जीएसटी/वैट/एसटी/आईटीपीएन के पंजीकरण के संबंध में सहायक दस्तावेज संलग्न करने चाहिए।

4. कोटेशन की वैधता

कोटेशन समय सीमा के बाद कम से कम एक वर्ष की अवधि के लिए वैध रहेगा

कोटेशन जमा करने के लिए निर्दिष्ट

4. कोटेशन का मूल्यांकन:

क्रेता काफी हद तक प्रतिक्रियाशील होने के लिए निर्धारित कोटेशन का मूल्यांकन और तुलना करेगा, यानी, जो हैं:

(ए) उचित रूप से हस्ताक्षरित, और

(बी) नियम और शर्तों और विशिष्टताओं के अनुरूप।

मूल्यांकन सभी वस्तुओं को एक साथ रखकर किया जाएगा। जिन वस्तुओं के लिए कोई दर उद्धृत नहीं की गई है उन्हें शून्य माना जाएगा और कुल राशि की गणना तदनुसार की जाएगी। जिस बोलीदाता ने किसी एक या अधिक वस्तु(वस्तुओं) की आंशिक मात्रा के लिए बोली लगाई है, उसे गैर-उत्तरदायी माना जाएगा। क्रेता उस उत्तरदायी बोली लगाने वाले को अनुबंध देगा जिसकी सभी वस्तुओं की कुल लागत एक साथ सबसे कम होगी।

6. अनुबंध का पुरस्कार:

(ए) क्रेता उस बोली लगाने वाले को अनुबंध देगा जिसका कोटेशन काफी हद तक उत्तरदायी निर्धारित किया गया है और जिसने उपरोक्त पैरा 5 के अनुसार सबसे कम कीमत की पेशकश की है;

(बी) जिस बोलीदाता की बोली स्वीकार कर ली गई है, उसे कोटेशन वैधता अवधि की समाप्ति से पहले कार्यालय द्वारा अनुबंध के पुरस्कार के बारे में सूचित किया जाएगा;

(सी) पुरस्कार की अधिसूचना में इकाई मूल्य या स्वीकृत किसी भी अन्य नियम और शर्तों में किसी भी बदलाव को स्पष्ट रूप से निर्दिष्ट किया गया है।

(डी) सामान्य वाणिज्यिक वारंटी/गारंटी आपूर्ति किए गए सामान पर लागू होगी; *पंजीकृत बोलीदाताओं के मामले में इसे हटाया जा सकता है।

(ई) भुगतान माल की डिलीवरी और उनकी स्वीकृति के 30 दिनों के भीतर किया जाएगा;

(एफ) उपरोक्त के बावजूद, क्रेता किसी भी कोटेशन को स्वीकार करने या अस्वीकार करने और बोली प्रक्रिया को रद्द करने और अनुबंध के पुरस्कार से पहले किसी भी समय सभी कोटेशन को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

7. कोटेशन प्राप्त होने की अंतिम तिथि और समय:

आपसे अनुरोध है कि सीलबंद कोटेशन को निविदा बॉक्स/पोस्ट {कमरा नंबर के सामने} में जमा करें, लिफाफे पर "कोटेशन के लिए देय को दोपहर 2.00 बजे तक लिखें। कोटेशन KVN₀ पर खोले जाएंगे। 1 पलक्कड़ उसी दिन दोपहर 2.00 बजे। बोली लगाने वाले या उनके प्रतिनिधि जो कोटेशन खुलने के समय उपस्थित रहना चाहते हैं, उन्हें ऐसा करने के लिए आमंत्रित किया जाता है। क्रेता कोटेशन प्राप्त करने के लिए उत्सुक है और केवीएस में बोलीदाताओं की रुचि की सराहना करता है।

आपका विश्वासी,

हस्ताक्षर

नाम :

पद : प्राचार्य

FORMAT OF QUOTATION

Sl.No	Description of goods/equipment	Brief specifications	Rate/ (Rs.)	GST Rate in (%)	GST Amount	Total Amount with GST
1.						
2.						
3.						
4.						

We agree to supply the above goods & services in accordance with the specifications for the above mention unit price shown against the item(s) for which quotations have been submitted, within the period specified in the Invitation for Quotations.

We also confirm that the normal commercial warranty/ guarantee of Months shall apply to the offered goods & services.

Bid security of Rs. _____ (Rupees) is furnished herewith vide Bank Draft No. _____ dated _____ drawn on _____.

(Bidder)

Signature :

Name

Date :

उद्धरण का प्रारूप

क्र.सं	सामान/उपकरण का विवरण	संक्षिप्त विवरण	मात्रा	यूनिट/ पीकेटी दर (रु.)	जीएसटी के बिना कुल राशि	जीए सटी दर (%)	जीएस टी राशि	जीएसटी के साथ कुल राशि

हम कोटेशन आमंत्रण में निर्दिष्ट अवधि के भीतर, जिस वस्तु के लिए कोटेशन प्रस्तुत किया गया है, उसके सामने दर्शाए गए उपरोक्त इकाई मूल्य के विनिर्देशों के अनुसार उपरोक्त सामान की आपूर्ति करने के लिए सहमत हैं।

हम यह भी पुष्टि करते हैं कि प्रस्तावित सामान पर महीने की सामान्य वाणिज्यिक वारंटी/गारंटी लागू होगी।

रुपये की बोली सुरक्षा. _____ (रुपये) इसके साथ बैंक ड्राफ्ट संख्या _____ दिनांक _____ को प्रस्तुत किया गया है।

(बोलीदाता)

हस्ताक्षर :

नाम :

तारीख :

CCTV CAMERA INSTALLATION

ITEM	QTY	
NVR 32CH 4K	1	SUPPLY, INSTALLATION, TESTING AND COMMISSIONING
CAMERA 4MP IP DOME	16	SUPPLY, INSTALLATION, TESTING AND COMMISSIONING
HDD AV 4TB SURVEILLANCE	2	SUPPLY, INSTALLATION, TESTING AND COMMISSIONING
SWITCH POE 8 PORT	1	SUPPLY, INSTALLATION, TESTING AND COMMISSIONING
SWITCH POE 16 PORT	2	SUPPLY, INSTALLATION, TESTING AND COMMISSIONING
NETWORK RACK 4U 350D WITH PDU AND ACCESSORIES	3	SUPPLY, INSTALLATION, TESTING AND COMMISSIONING
NETWORK CABLE LAYING WITH ISI CHANNEL AND ACCESSORIES	As per required	SUPPLY, INSTALLATION, TESTING AND COMMISSIONING
RJ45 CONNECTOR	1	SUPPLY, INSTALLATION, TESTING AND COMMISSIONING
PVC 4*4 CAMERA BOX	1	SUPPLY, INSTALLATION, TESTING AND COMMISSIONING